s písemným souhlasem pronajímatele, vyjádřeným formou dodatku k této nájemní smlouvě.

III.

3.1. Nájemné za užívání předmětu nájmu se stanoví dohodou ve výši 100,-
Kč/m2/rok/skladové prostory a 50,- Kč/m2/rok/spo!ečné prostory a sociální zařízení.

3.2. Nájemné za užívání předmětu nájmu činí celkem 10.955,- Kč/rok bez DPH, slovy :

desettisícdevětsetpadesátpět korun českých.

3.3. Nájemce se zavazuje platit shora uvedené nájemné v roční splátce, splatné vždy k 30.6.
příslušného roku, za nějž je nájemné hrazeno, na účet pronajímatele
č. 1222-426511/0100. VS 9470214165. vedený u Komerční banky, a.s., pobočky Hradec

[...]

1 nájemní smlouvy 1,
která v celém rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 1 nájemní smlouvy 1.

2. Znění článku III. odst. 3.2. nájemní smlouvy 1 se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

3.2. Nájemné za užívání předmětu nájmu se stanoví dohodou ve výši 44.608 Kč/rok bez DPH,
slovy: čtyřicet čtyři tisíce šest set osm korun českých.
Nájemce není plátce DPH.

3. Na konec článku III. nájemní smlouvy 1 se doplňuje nový odstavec č. 3.6., který zni
takto:

3.6. Nájemné za období od účinnosti dodatku č. 1 do 31.12.2021 bude vypočteno jako poměrná
část ročního nájemného dle ust.

[...]

RM/2021/90 dne 02.02.2021.

5. Nájemce uhradil 29.6.2020 nájemné ve výši 4.550 Kč od 1.1.2020 do 31.3.2020 a od
1.11.2020 do 31.12.2020 dle dohody č. 454/2020 související s nájemní smlouvou 1.

3.2. Nájemné za užívání předmětu nájmu se stanoví dohodou ve výši 44.608 Kč/rok bez DPH, 
slovy: čtyřicet čtyři tisíce šest set osm korun českých.
Nájemce není plátce DPH.

3. Na konec článku III. nájemní smlouvy 1 se doplňuje nový odstavec č. 3.6., který zni 
takto:

3.6. Nájemné za období od účinnosti dodatku č. 1 do 31.12.2021 bude vypočteno jako poměrná 
část ročního nájemného dle ust.